Tomáš Vitásek, ředitel 
  bankovní spojení: 3136-851/0100 
  (dále jen „Příjemce“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel poskytne Příjemci za podmínek uvedených v čl. II. až IV. návratnou finanční výpomoc 
z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 388 331,- Kč, slovy: třistaosmdesátosmtisíctřistatřicetjedna korun 
českých, na přípravu a realizaci projektu „Interaktivní naučná stezka Velký život malých 
živočichů“ (dále jen „projekt“) v rámci programu Interreg V-A SK-CZ.  

1.2 Návratná finanční výpomoc se poskytuje na výše uvedený účel uvedený v odstavci 1.1.